
クイック便

8月　９日(水） 〇

8月１０日(木) 〇

8月１１日(金） －

8月１２日(土) －

8月１３日(日) －

8月１４日(月) －

8月１５日(火) －

8月１６日(水) ×

8月１７日(木) 〇

２０２３年　８月吉日

　　　　拝啓　貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

　　　平素は格別のご厚意を賜り厚く御礼申し上げます。

　　　さて、誠に勝手ながら弊社の夏期休暇前後の営業時間を下記の通りとさせていただきます。

　　　お盆期間中は、交通渋滞などによる遅れが生じる可能性がございますので、余裕を持った

　　　発注をお願いいたします。

　　　当期間中はご迷惑をおかけしますが、何卒ご理解、ご協力賜りますよう

　　　宜しくお願い申し上げます。

敬具                  

《夏期休暇に伴う営業時間・出荷配送日程表》

月日 営業時間 路線便(郡部)
2・3・4便

路線便(都市部)

8:30～18:00 ×

－－

〇

－

〇

祝日（山の日）

休業日 －－

－

－

休業日 －－

－

－

－休業日

8:30～18:00 ×〇

ご注文締切時間

1便　前日 17時00分

〇　:　出荷致します

―　:　出荷致しません

8:30～18:00 ×

8:30～18:00 ▲〇

〇

休業日 －

　　　　　運送会社の指定をお受けできない場合があります。お問い合わせください。

2便　    　　9時30分

3便             10時30分

4便             13時00分

路線便        16時00分

（注１）　路線便発送は、集荷時間の変更や滅便・休業となる運送会社もありますので、

（注４）　休み明け路線便再開は、１７日木曜日になります。

（注３）　8月10日は自社便での返品引取りは出来かねますのでご了承ください。

　　　　　受付け不可とさせていただきます。

お取引先　各位

株式会社　ジェイ・シー・サプライ

夏期休暇に伴う営業のご案内

自社便

〇

▲

×

－

－

▲  ：　要確認です

　　　　　注文が集中し納期遅延の恐れがございますので、事前にご注文を宜しくお願いします。

（注２）　路線便の着日指定で、【8月11～16日】着は荷物の紛失トラブル防止のため、


